
    
                                             

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO ELEKTRĖNŲ ŠEIMOS NAMŲ  

  2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI  

 

2021 m. gegužės 26 d.  Nr. VI.TS-144 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, Elektrėnų savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Elektrėnų savivaldybės 

tarybos 2021 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. VI.TS-66 „Dėl Elektrėnų savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento patvirtinimo“, 5.1.17 papunkčiu, Elektrėnų savivaldybės                                    

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Elektrėnų šeimos namų 2020 metų veiklos ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo ar pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali 

būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (adresas: Vilniaus g. 27, Vilnius) arba 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui (adresas: Žygimantų g. 2, Vilnius). 

 

 

Meras                                                                                                                  Kęstutis  Vaitukaitis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


















